## **Gemeinde Klein Pampau**

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 14.12.2006

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 12.12.2006 um 19:30 Uhr im Gemeindezentrum in Klein Pampau

1)	<u>l agesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Genehmigung der Tagesordnung
3)	Anfragen zur Niederschrift 14/03 der Sitzung vom 07.11.2006
4)	Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
5)	Antrag des Finanzausschusses: 1. Nachtrags des Haushalts 2006
6)	Antrag des Finanzausschusses: Haushalt 2007
7)	Antrag der FWF: Nachrücken eines Sozialausschuss-Mitgliedes
8)	Antrag der FWG: Wahl eines Sozial-Ausschuss-Vorsitzenden
9)	Antrag der SPD-Fraktion: Beantragung von Fehlbedarfs- und Sonderzuweisungen
10)	Antrag des Bauausschusses: Reparatur von Wasserschiebern
11)	Antrag des Bauausschusses: Abschaltung von Umwälzpumpen im Gemeindezentrum
12)	Antrag des Bauausschusses: Variierende Arbeitszeit unseres Mitarbeiters
13)	Antrag des Bauausschusses: Neuer Stundennachweis des Mitarbeiters
14)	Antrag des Bauauschusses: Ablesen der Wasseruhren
15)	Antrag des Bauausschusses: Beitrag für Schmutzwasser- Hausanschlüsse
16)	Antrag des Bauausschuses: Beitrag für Zentralwasser- Hausanschlüsse
17)	Antrag des Bauausschusses: Aussprache zwischen einem

	Grundeigentümer und der Gemeindevertretung über strittige Fragen		
18)	Antrag des Bürgermeisters: Zustimmung zur Aufhebung der Sozialbindung für Wohnungen des Bauvorhabens Grüner Weg 3 - 11		
19)	Antrag des Bürgermeisters: Zustimmung zur Protokoll-Führung durch das Amt Büchen		
20)	Bürgerfragestunde		
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.			
Gerhard Hellwig			